
 
KLASA:363-02/19-01/31 

URBROJ:2125/11-02/02-19-04 

Korenica, 11.04.2019.god. 

 

Na temelju članka 33. st. 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom „Narodne 

novine“ br. 94/13, 73/17, 14/19), čl. 19. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

„Narodne novine“ 50/17), čl. 116. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada („Županijski glasnik“ 

Ličko-senjske županije br. 27/17) i članka 54. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije br. 3/18 i 8/18, „Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 

02/19), a nakon dobivanja pozivitnog mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača Općine Plitvička 

Jezera, općinski načelnik donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na cjenik  

javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Općine Plitvička 

Jezera za 2019.godinu 

 

Članak 1. 

 

Komunalcu d.o.o. Korenica daje se suglasnost na cjenik javne usluge prikupljanja 

miješanog komunalnog otpada na području Općine Plitvička Jezera za 2019.godinu (KLASA: 

363-02/19-01/06, URBROJ: 2125/11-07-01-19-01 od 09.04.2019.godine). 

Cjenik komunalnih usluga sastavni je dio ovog zaključka ali nije predmet objave. 

 

Članak 2. 

 

Cjenik iz čl. 1. ovog Zaključka počet će se primjenjivati od 15.05.2019.godine. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Plitvička Jezera“. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Ante Kovač 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18823
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18825
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=38735

